
Uchwała nr 80/2022/2023 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 8 września 2023 r. 

 

W sprawie: zmiany Uchwały nr 14/2020/2021 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów oraz dyplomów  

z wyróżnieniem ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów 

magisterskich w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz.742, t.j. z późn. zm.) oraz w związku z art. 34 ust. 1 ustawy 

z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1006 t.j. z późn. zm.), 

w związku z Dekretem Przełożonego Generalnego Towarzystwa Jezusowego, Wielkiego 

Kanclerza Akademii lgnatianum w Krakowie Arturo Sosy SJ z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie 

zmiany nazwy Uczelni, Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Począwszy od dnia 1 października 2023 r.  

1) w tytule Uchwały nr 14/2020/2021 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 

marca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów oraz dyplomów z wyróżnieniem 

ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów 

magisterskich w Akademii Ignatianum w Krakowie nazwę Uczelni tj. „Akademii 

Ignatianum w Krakowie” zastępuje się nową nazwą Uczelni tj. „Uniwersytecie 

Ignatianum w Krakowie”.  

2) w załącznikach od 1 do 6 wprowadza się zmianę nazwy uczelni z dotychczasowej 

Akademii Ignatianum w Krakowie na Uniwersytet Ignatianum w Krakowie. 

 

§ 2 

Dyplomy ukończenia studiów według wzoru określonego w załącznikach do niniejszej 

uchwały wydawane będą od dnia 1 października 2023 r.  

 

 

 

 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2023 r.  

 

 

 

 

 

 

 

       Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK

       Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 8 września 2023 r.  

 


